

Časový harmonogram výstupů a aktivit projektu

Předpokládaný kalendářní měsíc / rok	9/ 2020	10/ 2020	11/ 2020	12/ 2020	1/ 2021	2/ 2021	3/ 2021	4/ 2021	5/ 2021	6/ 2021	7/ 2021	8/ 2021	9/ 2021	10/ 2021	11/ 2021	12/ 2021
Aktivity/měsíce od zahájení projektu	2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Řízení projektu	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Vytvoření a zveřejnění tiskových zpráv		■												■		
Vytvoření propagačních materiálů																
Výstup 1.1. Průzkum lokality	■	■	■	■	■	■										
Aktivita 1.1.1. Příprava projektové dokumentace včetně plánu bezpečnosti práce	■															
Aktivita 1.1.2. Monitoring ovzduší		■	■													
Aktivita 1.1.3. Průzkum saturované a nesaturované zóny	■	■	■	■	■											
Aktivita 1.1.4. Zpracování zprávy o průzkumných pracích						■	■									
Výstup 1.2. Zhodnocení rizikosti lokality a možnosti jejího snížení					■	■	■	■	■	■						
Aktivita 1.2.1. Zpracování analýzy rizik							■	■								
Aktivita 1.2.2. Oponentní posouzení analýzy rizik																
Aktivita 1.2.3. Zpracování studie proveditelnosti							■	■	■	■						
Aktivita 1.2.4. Oponentní posouzení studie proveditelnosti																
Aktivita 1.2.5. Projednání analýzy rizik a studie proveditelnosti											■					
Výstup 1.3. Zpracování podkladů pro realizaci nápravných opatření											■	■	■	■		
Aktivita 1.3.1. Zpracování projektové dokumentace sanačních prací											■	■	■			
Aktivita 1.3.2. Oponentní posouzení projektové dokumentace sanačních prací																
Aktivita 1.3.3. Projednání projektové dokumentace sanačních prací														■		
Aktivita 1.3.4. Prezentace výstupů potenciálním donorům II. fáze projektu															■	
Výstup 1.4. Posílení odborných kapacit v oblasti ochrany životního prostředí					■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Aktivita 1.4.1. Zpracování metodický pokyn pro řádnou správu zařízení obsahujících PCB										■	■					
Aktivita 1.4.2. Pasportizace a inventarizace zařízení obsahujících PCB v areálu transformátorové stanice 400/110/35 kV ve Vulčanešti							■	■								
Aktivita 1.4.3. Školení pracovníků v energetice a orgánů státní správy														■		

Účastník řádně doplní jednotkové ceny a počet jednotek, a to zejména ve žlutě vyznačených buňkách. Účastník nevyplňuje šedě vyznačené buňky. Bílé buňky vyplní dle potřeby. Účastník může upravit strukturovaný rozpočet dle potřeby (přidat podkapitoly i odebrat nerelevantní řádky v rámci kapitol rozpočtu), ale pouze mimo vyznačené buňky, a to tak, aby součet jednotlivých kapitol (součet násobků jednotek a cen jednotlivých položek) "8. Přímé náklady projektu" odpovídal celkové nabídkové ceně nabídky včetně případného DPH. Obdobně uchazeč vyplní strukturu rozpočtu projektu pro jednotlivé roky realizace, uvedené na dalších listech tohoto souboru. Tento řádek a vyznačení buněk uchazeč do nabídky odstraní.

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

Rozpočet veřejné zakázky "Koncepce omezení rizik transformátorové stanice 400/110/35kV ve Vулcánešti"	Náklady projektu 2020 -2021			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD a CV v nabídce uchazeče)				
1.1 Management				
1.1.1 Vedoucí realizačního týmu	den	130,00	6 500,00	845 000,00
1.1.2 Zástupce vedoucího realizačního týmu	den	160,00	6 500,00	1 040 000,00
1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)				
1.2.1. Expert 1	den	90,00	6 500,00	585 000,00
1.2.2. Expert 2	den	75,00	6 500,00	487 500,00
1.2.3. Expert 3	den	70,00	6 000,00	420 000,00
1.2.4. Expert 4	den	90,00	6 500,00	585 000,00
1.2.5. Expert 5	den	74,00	6 500,00	481 000,00
1.2.6. Expert 6	den	50,00	6 500,00	325 000,00
1.2.7. Expert 7	den	90,00	6 500,00	585 000,00
1.2.8. Expert 8	den	40,00	6 500,00	260 000,00
1.2.9. Expert 9	den	30,00	6 500,00	195 000,00
1.3 Administrativní/pomocný personál				
1.3.1. Technik	den	65,00	4 500,00	292 500,00
1.3.2. Technik	den	65,00	4 500,00	292 500,00
1.3.3. Technik	den	50,00	4 500,00	225 000,00
1.3.4. Technik	den	45,00	4 500,00	202 500,00
1.3.5. Technik	den	65,00	4 500,00	292 500,00
1.3.4. Administrátor	den	75,00	5 500,00	412 500,00
Osobní náklady - mezisoučet				7 526 000,00
2. Cestovní náklady				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	18,00	10 000,00	180 000,00
2.2 Místní doprava	den	90,00	500,00	45 000,00
2.3 Náklady na provoz vozidla	soubor	1,00	440 000,00	440 000,00
2.4 Ubytování	noc	470,00	900,00	423 000,00
2.5 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	soubor	1,00	50 000,00	50 000,00
2.6 Cestovní pojištění	den	470,00	80,00	37 600,00
2.7 Diety (dle platných právních předpisů)	den	470,00	1 068,00	501 960,00
Cestovní náklady - mezisoučet				1 677 560,00
3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)				
3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)		0,00		0,00
3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok), apod.)		0,00		0,00
3.3 Odpisy		0,00		0,00
3.4 Zásoby, materiál (nutno specifikovat)		0,00		0,00
3.5 Energie		0,00		0,00
3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat)		0,00		0,00
3.7. Osobní ochranné prostředky	soubor	1,00	159 500,00	159 500,00
Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet				159 500,00
4. Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)				
4.1 Pronájem nemovitostí	měsíc	0,00	0,00	0,00

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)	měsíc	0,00	0,00	0,00
4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby)	soubor	1,00	40 000,00	40 000,00
4.4 Ostatní přímé náklady v místě realizace (pronájem sanitárních kontejnerů, ostraha)	měsíc	3,00	58 000,00	174 000,00
Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet				214 000,00
5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)				
5.1 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)	soubor	1,00	240 000,00	240 000,00
5.2 Půjčovné za osobní automobily	den	80,00	1 500,00	120 000,00
5.3 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod. - nutno specifikovat)	den	0,00	0,00	0,00
5.4 Překlady	soubor	1,00	125 000,00	125 000,00
5.5 Tlumočení	den	8,00	5 000,00	40 000,00
5.6 Kopírování, tisk	soubor	1,00	70 000,00	70 000,00
5.7 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)	soubor	0,00	0,00	0,00
5.8 Technicko-administrativní podpora v místě realizace	soubor			
5.8.1 Registrace projektu	soubor	1,00	45 000,00	45 000,00
5.8.2 Projekční práce	soubor	1,00	390 000,00	390 000,00
5.8.3 Komunikace s úřady	soubor	1,00	85 000,00	85 000,00
5.8.4 Inženýrský servis	soubor	1,00	175 000,00	175 000,00
5.8.5 Právní servis	soubor	1,00	55 000,00	55 000,00
Subdodávky - mezisoučet				1 345 000,00
6. Přímá podpora cílovým skupinám				
6.1 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat)				0,00
Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet				0,00
7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu				
7.1 Monitoring ovzduší (Aktivita 1.1.2)	soubor	1	120 000,00	120 000,00
7.2 Monitoring pracovního ovzduší (Aktivita 1.1.2)	soubor	1	100 000,00	100 000,00
7.3 Příprava lokality (kácení, zemní práce) (Aktivita 1.1.3)	soubor	1	350 000,00	350 000,00
7.4 Hydrogeologický průzkumný vrt (včetně vystrojení) (Aktivita 1.1.3)	bm	140	5 500,00	770 000,00
7.5 Maloprůměrová nevystrojená sonda (Aktivita 1.1.3)	bm	720	1 450,00	1 044 000,00
7.6 Hydrodynamické zkoušky (Aktivita 1.1.3)	ks	5	18 000,00	90 000,00
7.7 Odběr vzorků dřevní hmoty (Aktivita 1.1.3)	ks	15	450,00	6 750,00
7.8 Odběr vzorků zemin (Aktivita 1.1.3)	ks	1 440	480,00	691 200,00
7.9 Odběr vzorků podzemní vody (Aktivita 1.1.3)	ks	14	1 350,00	18 900,00
7.10 Analýzy dřevní hmoty (Aktivita 1.1.3)	soubor	1	136 500,00	136 500,00
7.11 Analýzy zemin (Aktivita 1.1.3)	soubor	1	8 306 200,00	8 306 200,00
7.12 Analýzy podzemních vod (Aktivita 1.1.3)	soubor	1	161 980,00	161 980,00
7.13 Analýzy vzdušnin in situ (Aktivita 1.1.3)	soubor	1	33 000,00	33 000,00
7.14 Geodetické zaměření (Aktivita 1.1.3)	soubor	1	90 000,00	90 000,00
7.15 Zkoušky geomechanických vlastností zemin (Aktivita 1.2.3)	soubor	1	35 000,00	35 000,00
7.16 Laboratorní testy spalitelnosti (Aktivita 1.2.3)	soubor	1	145 000,00	145 000,00
7.17 Laboratorní zkoušky termické desorpce (Aktivita 1.2.3)	soubor	1	450 000,00	450 000,00
7.18 Zpracování metodického pokynu (Aktivita 1.4.1)	soubor	1	45 000,00	45 000,00
7.19 Pasportizace a inventarizace zařízení (Aktivita 1.4.2)	soubor	1	50 000,00	50 000,00
7.20 Analýzy olejů (Aktivita 1.4.2)	soubor	1	25 300,00	25 300,00
7.21 Školení pracovníků (Aktivita 1.4.3)	soubor	1	150 000,00	150 000,00
7.22 Laboratorní testy biodegradace (Aktivita 1.2.3)	soubor	1	310 000,00	310 000,00
Ostatní - mezisoučet				13 128 830,00
8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7)				24 050 890,00

Účastník řádně doplní jednotkové ceny a počet jednotek, a to zejména ve žlutě vyznačených buňkách. Účastník nevyplňuje šedě vyznačené buňky. Bílé buňky vyplní dle potřeby. Účastník může upravit strukturovaný rozpočet dle potřeby (přidat podkapitoly i odebrat nerelevantní řádky v rámci kapitol rozpočtu), ale pouze mimo vyznačené buňky, a to tak, aby součet jednotlivých kapitol (součet násobků jednotek a cen jednotlivých položek) "8. Přímé náklady projektu" odpovídal celkové nabídkové ceně nabídky včetně případného DPH. Obdobně uchazeč vyplní strukturu rozpočtu projektu pro jednotlivé roky realizace, uvedené na dalších listech tohoto souboru. Tento řádek a vyznačení buněk uchazeč do nabídky odstraní.

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

Rozpočet veřejné zakázky "Koncepce omezení rizik transformátorové stanice 400/110/35kV ve Vulčanešti"	Náklady projektu 2020-2021			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu				
7.2.11. Analýzy zemín				
7.3.6.1. Polychlorované bifenyly (PCB)	ks	1 440	880,00	1 267 200,00
7.3.6.2. Dioxiny	ks	820	7 950,00	6 519 000,00
7.3.6.3. Ropné látky (C ₁₀ -C ₄₀)	ks	400	550,00	220 000,00
7.3.6.4. Těžké kovy zahrnující As, Cd, Crcekl, Hg, Ni, Pb, Cu, Zn	ks	200	650,00	130 000,00
7.3.6.5. Polycyklické aromatické uhlovodíky (PAU)	ks	200	850,00	170 000,00
7.2.11. Mezisoučet				8 306 200,00
7.2.12. Analýzy podzemních vod				
7.3.7.1. Polychlorované bifenyly (PCB)	ks	14	830,00	11 620,00
7.3.7.2. Dioxiny	ks	14	7 950,00	111 300,00
7.3.7.3. Ropné látky (C ₁₀ -C ₄₀)	ks	14	520,00	7 280,00
7.3.7.4. Těžké kovy zahrnující As, Cd, Crcekl, Hg, Ni, Pb, Cu, Zn	ks	14	700,00	9 800,00
7.3.7.5. Polycyklické aromatické uhlovodíky (PAU)	ks	14	820,00	11 480,00
7.3.7.6. Základní chemický rozbor vody (ZCHR)	ks	14	750,00	10 500,00
7.2.12. Mezisoučet				161 980,00
7.2.13. Analýzy dřevní hmoty				
7.3.9.1. Polychlorované bifenyly (PCB)	ks	15	1 150,00	17 250,00
7.3.9.2. Dioxiny	ks	15	7 950,00	119 250,00
7.2.13. Mezisoučet				136 500,00
7.2.16. Analýzy vzdušnin				
7.3.8.1. Stanovení těkavých organických látek	ks	20	1 650,00	33 000,00
7.2.16. Mezisoučet				33 000,00
7.2.13. Analýzy olejů				
7.3.9.1. Polychlorované bifenyly (PCB)	ks	23	1 100,00	25 300,00
7.2.13. Mezisoučet				25 300,00
Analýzy 2020 a 2021				8 662 980,00

Účastník řádně doplní jednotkové ceny a počet jednotek, a to zejména ve žlutě vyznačených buňkách. Účastník nevyplňuje šedě vyznačené buňky. Bílé buňky vyplní dle potřeby. Účastník může upravit strukturovaný rozpočet dle potřeby (přidat podkapitoly i odebrat nerelevantní řádky v rámci kapitol rozpočtu), ale pouze mimo vyznačené buňky, a to tak, aby součet jednotlivých kapitol (součet násobků jednotek a cen jednotlivých položek) "8. Přímé náklady projektu" odpovídal celkové nabídkové ceně nabídky včetně případného DPH. Obdobně uchazeč vyplní strukturu rozpočtu projektu pro jednotlivé roky realizace, uvedené na dalších listech tohoto souboru. Tento řádek a vyznačení buněk uchazeč do nabídky odstraní.

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

Rozpočet veřejné zakázky "Koncepce omezení rizik transformátorové stanice 400/110/35kV ve Vулčanešti"	Náklady projektu 2020			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD a CV v nabídce uchazeče)				
1.1 Management				
1.1.1 Vedoucí realizačního týmu	den	60,00	6 500,00	390 000,00
1.1.2 Zástupce vedoucího realizačního týmu	den	80,00	6 500,00	520 000,00
				0,00
1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)				
1.2.1. Expert 1	den	60,00	6 500,00	390 000,00
1.2.2. Expert 2	den	50,00	6 500,00	325 000,00
1.2.3. Expert 3	den	60,00	6 000,00	360 000,00
1.2.4. Expert 4	den	60,00	6 500,00	390 000,00
1.2.5. Expert 5	den	46,00	6 500,00	299 000,00
1.2.6. Expert 6	den	46,00	6 500,00	299 000,00
1.2.7. Expert 7	den	60,00	6 500,00	390 000,00
1.2.8. Expert 8	den	40,00	6 500,00	260 000,00
1.2.9. Expert 9	den	30,00	6 500,00	195 000,00
1.3 Administrativní/pomocný personál				
1.3.1. Technik	den	65,00	4 500,00	292 500,00
1.3.2. Technik	den	65,00	4 500,00	292 500,00
1.3.3. Technik	den	30,00	4 500,00	135 000,00
1.3.4. Technik	den	45,00	4 500,00	202 500,00
1.3.5. Technik	den	45,00	4 500,00	202 500,00
1.3.4. Administrátor	den	45,00	5 500,00	247 500,00
Osobní náklady - mezisoučet				5 190 500,00
2. Cestovní náklady				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	12,00	10 000,00	120 000,00
2.2 Místní doprava	den	60,00	500,00	30 000,00
2.3 Náklady na provoz vozidla	soubor	0,80	440 000,00	352 000,00
2.4 Ubytování	noc	420,00	900,00	378 000,00
2.5 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	soubor	1,00	50 000,00	50 000,00
2.6 Cestovní pojištění	den	420,00	80,00	33 600,00
2.7 Diety (dle platných právních předpisů)	den	420,00	1 068,00	448 560,00
Cestovní náklady - mezisoučet				1 412 160,00
3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)				
3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)		0,00	0,00	0,00
3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok), apod.)		0,00	0,00	0,00
3.3 Odpisy		0,00	0,00	0,00
3.4 Zásoby, materiál (nutno specifikovat)		0,00	0,00	0,00
3.5 Energie		0,00	0,00	0,00
3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat)		0,00	0,00	0,00
3.7. Osobní ochranné prostředky	soubor	1,00	159 500,00	159 500,00
Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet				159 500,00
4. Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)				
4.1 Pronájem nemovitostí	měsíc	0,00	0,00	0,00

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)	měsíc	0,00	0,00	0,00
4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby)	soubor	0,50	40 000,00	20 000,00
4.4 Ostatní přímé náklady v místě realizace (pronájem sanitárních kontejnerů, ostraha)	měsíc	3,00	58 000,00	174 000,00
Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet				194 000,00
5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)				
5.1 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)	soubor	1,00	240 000,00	240 000,00
5.2 Půjčovné za osobní automobily	den	60,00	1 500,00	90 000,00
5.3 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod. - nutno specifikovat)	den	0,00	0,00	0,00
5.4 Překlady	soubor	0,50	125 000,00	62 500,00
5.5 Tlumočení	den	4,00	5 000,00	20 000,00
5.6 Kopírování, tisk	soubor	0,50	70 000,00	35 000,00
5.7 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)	soubor	0,00	0,00	0,00
5.8 Technicko-administrativní podpora v místě realizace				
5.8.1 Registrace projektu	soubor	0,00	45 000,00	0,00
5.8.2 Projekční práce	soubor	1,00	390 000,00	390 000,00
5.8.3 Komunikace s úřady	soubor	1,00	85 000,00	85 000,00
5.8.4 Inženýrský servis	soubor	1,00	175 000,00	175 000,00
5.8.5 Právní servis	soubor	1,00	55 000,00	55 000,00
Subdodávky - mezisoučet				1 152 500,00
6. Přímá podpora cílovým skupinám				
6.1 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat)				0,00
Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet				0,00
7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu				
7.1 Monitoring ovzduší (Aktivita 1.1.2)	soubor	1,00	120 000,00	120 000,00
7.2 Monitoring pracovního ovzduší (Aktivita 1.1.2)	soubor	1,00	100 000,00	100 000,00
7.3 Příprava lokality (kácení, zemní práce) (Aktivita 1.1.3)	soubor	1,00	350 000,00	350 000,00
7.4 Hydrogeologický průzkumný vrt (včetně vystrojení) (Aktivita 1.1.3)	bm	140,00	5 500,00	770 000,00
7.5 Maloprůměrová nevystrojená sonda (Aktivita 1.1.3)	bm	720,00	1 450,00	1 044 000,00
7.6 Hydrodynamické zkoušky (Aktivita 1.1.3)	ks	5,00	18 000,00	90 000,00
7.7 Odběr vzorků dřevní hmoty (Aktivita 1.1.3)	ks	15,00	450,00	6 750,00
7.8 Odběr vzorků zemin (Aktivita 1.1.3)	ks	1 440,00	480,00	691 200,00
7.9 Odběr vzorků podzemní vody (Aktivita 1.1.3)	ks	6,00	1 350,00	8 100,00
7.10 Analýzy dřevní hmoty (Aktivita 1.1.3)	soubor	1,00	136 500,00	136 500,00
7.11 Analýzy zemin (Aktivita 1.1.3)	soubor	0,24	617 100,00	617 100,00
7.12 Analýzy podzemních vod (Aktivita 1.1.3)	soubor	0,00	161 980,00	0,00
7.13 Analýzy vzdušnin in situ (Aktivita 1.1.3)	soubor	0,00	33 000,00	0,00
7.14 Geodetické zaměření (Aktivita 1.1.3)	soubor	1,00	90 000,00	90 000,00
7.15 Zkoušky geomechanických vlastností zemin (Aktivita 1.2.3)	soubor	0,00	35 000,00	0,00
7.16 Laboratorní testy spalitelnosti (Aktivita 1.2.3)	soubor	0,00	145 000,00	0,00
7.17 Laboratorní zkoušky termické desorpce (Aktivita 1.2.3)	soubor	0,00	450 000,00	0,00
7.18 Zpracování metodického pokynu (Aktivita 1.4.1)	soubor	0,00	45 000,00	0,00
7.19 Pasportizace a inventarizace zařízení (Aktivita 1.4.2)	soubor	0,00	50 000,00	0,00
7.20 Analýzy olejů (Aktivita 1.4.2)	soubor	0,00	25 300,00	0,00
7.21 Školení pracovníků (Aktivita 1.4.3)	soubor	0,00	150 000,00	0,00
7.22 Laboratorní testy biodegradace (Aktivita 1.2.3)	soubor	0,00	310 000,00	0,00
Ostatní - mezisoučet				4 023 650,00
8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7)				12 132 310,00

Účastník řádně doplní jednotkové ceny a počet jednotek, a to zejména ve žlutě vyznačených buňkách. Účastník nevyplňuje šedě vyznačené buňky. Bílé buňky vyplní dle potřeby. Účastník může upravit strukturovaný rozpočet dle potřeby (přidat podkapitoly i odebrat nerelevantní řádky v rámci kapitol rozpočtu), ale pouze mimo vyznačené buňky, a to tak, aby součet jednotlivých kapitol (součet násobků jednotek a cen jednotlivých položek) "8. Přímé náklady projektu" odpovídal celkové nabídkové ceně nabídky včetně případného DPH. Obdobně uchazeč vyplní strukturu rozpočtu projektu pro jednotlivé roky realizace, uvedené na dalších listech tohoto souboru. Tento řádek a vyznačení buněk uchazeč do nabídky odstraní.

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

Rozpočet veřejné zakázky "Koncepce omezení rizik transformátorové stanice 400/110/35kV ve Vulčanešti"	Náklady projektu 2020			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu				
7.2.11. Analýzy zemín				
7.3.6.1. Polychlorované bifenyly (PCB)	ks	120	880,00	105 600,00
7.3.6.2. Dioxiny	ks	60	7 950,00	477 000,00
7.3.6.3. Ropné látky (C ₁₀ -C ₄₀)	ks	30	550,00	16 500,00
7.3.6.4. Těžké kovy zahrnující As, Cd, Crcekl, Hg, Ni, Pb, Cu, Zn	ks	12	650,00	7 800,00
7.3.6.5. Polycyklické aromatické uhlovodíky (PAU)	ks	12	850,00	10 200,00
7.2.11. Mezisoučet				617 100,00
7.2.12. Analýzy podzemních vod				
7.3.7.1. Polychlorované bifenyly (PCB)	ks	0	830,00	0,00
7.3.7.2. Dioxiny	ks	0	7 950,00	0,00
7.3.7.3. Ropné látky (C ₁₀ -C ₄₀)	ks	0	520,00	0,00
7.3.7.4. Těžké kovy zahrnující As, Cd, Crcekl, Hg, Ni, Pb, Cu, Zn	ks	0	700,00	0,00
7.3.7.5. Polycyklické aromatické uhlovodíky (PAU)	ks	0	820,00	0,00
7.3.7.6. Základní chemický rozbor vody (ZCHR)	ks	0	750,00	0,00
7.2.12. Mezisoučet				0,00
7.2.13. Analýzy dřevní hmoty				
7.3.9.1. Polychlorované bifenyly (PCB)	ks	15	1 150,00	17 250,00
7.3.9.2. Dioxiny	ks	15	7 950,00	119 250,00
7.2.13. Mezisoučet				136 500,00
7.2.16. Analýzy vzdušnin				
7.3.8.1. Stanovení těkavých organických látek	ks	0	1 650,00	0,00
7.2.16. Mezisoučet				0,00
7.2.13. Analýzy olejů				
7.3.9.1. Polychlorované bifenyly (PCB)	ks	0	1 100,00	0,00
7.2.13. Mezisoučet				0,00
Analýzy 2020				753 600,00

Účastník řádně doplní jednotkové ceny a počet jednotek, a to zejména ve žlutě vyznačených buňkách. Účastník nevyplňuje šedě vyznačené buňky. Bílé buňky vyplní dle potřeby. Účastník může upravit strukturovaný rozpočet dle potřeby (přidat podkapitoly i odebrat nerelevantní řádky v rámci kapitol rozpočtu), ale pouze mimo vyznačené buňky, a to tak, aby součet jednotlivých kapitol (součet násobků jednotek a cen jednotlivých položek) "8. Přímé náklady projektu" odpovídal celkové nabídkové ceně nabídky včetně případného DPH. Obdobně uchazeč vyplní strukturu rozpočtu projektu pro jednotlivé roky realizace, uvedené na dalších listech tohoto souboru. Tento řádek a vyznačení buněk uchazeč do nabídky odstraní.

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

Rozpočet veřejné zakázky "Koncepce omezení rizik transformátorové stanice 400/110/35kV ve Vулcánešti"	Náklady projektu 2021			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD a CV v nabídce uchazeče)				
1.1 Management				
1.1.1 Vedoucí realizačního týmu	den	10,00	6 500,00	65 000,00
1.1.2 Zástupce vedoucího realizačního týmu	den	20,00	6 500,00	130 000,00
1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)				
1.2.1. Expert 1	den	5,00	6 500,00	32 500,00
1.2.2. Expert 2	den	15,00	6 500,00	97 500,00
1.2.3. Expert 3	den	10,00	6 000,00	60 000,00
1.2.4. Expert 4	den	10,00	6 500,00	65 000,00
1.2.5. Expert 5	den	10,00	6 500,00	65 000,00
1.2.6. Expert 6	den	4,00	6 500,00	26 000,00
1.2.7. Expert 7	den	0,00	6 500,00	0,00
1.2.8. Expert 8	den	0,00	6 500,00	0,00
1.2.9. Expert 9	den	0,00	6 500,00	0,00
1.3 Administrativní/pomocný personál				
1.3.1. Technik	den	0,00	4 500,00	0,00
1.3.2. Technik	den	0,00	4 500,00	0,00
1.3.3. Technik	den	0,00	4 500,00	0,00
1.3.4. Technik	den	0,00	4 500,00	0,00
1.3.5. Technik	den	0,00	4 500,00	0,00
1.3.4. Administrátor	den	10,00	5 500,00	55 000,00
Osobní náklady - mezisoučet				596 000,00
2. Cestovní náklady				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	2,00	10 000,00	20 000,00
2.2 Místní doprava	den	10,00	500,00	5 000,00
2.3 Náklady na provoz vozidla	soubor	0,10	440 000,00	44 000,00
2.4 Ubytování	noc	20,00	900,00	18 000,00
2.5 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	soubor	0,00	50 000,00	0,00
2.6 Cestovní pojištění	den	20,00	80,00	1 600,00
2.7 Diety (dle platných právních předpisů)	den	20,00	1 068,00	21 360,00
Cestovní náklady - mezisoučet				109 960,00
3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)				
3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)				0,00
3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok), apod.)				0,00
3.3 Odpisy				0,00
3.4 Zásoby, materiál (nutno specifikovat)				0,00
3.5 Energie				0,00
3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat)				0,00
3.7. Osobní ochranné prostředky	soubor	0,00	159 500,00	0,00
Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet				0,00
4. Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)				
4.1 Pronájem nemovitostí	měsíc	0,00	0,00	0,00

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)	měsíc	0,00	0,00	0,00
4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby)	soubor	0,00	40 000,00	0,00
4.4 Ostatní přímé náklady v místě realizace (pronájem sanitárních kontejnerů, ostraha)	měsíc	0,00	58 000,00	0,00
Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet				0,00
5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)				
5.1 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)	soubor	0,00	240 000,00	0,00
5.2 Půjčovné za osobní automobily	den	10,00	1 500,00	15 000,00
5.3 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod. - nutno specifikovat)	den	0,00	0,00	0,00
5.4 Překlady	soubor	0,20	125 000,00	25 000,00
5.5 Tlumočení	den	0,00	5 000,00	0,00
5.6 Kopírování, tisk	soubor	0,20	70 000,00	14 000,00
5.7 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)	soubor	0,00	0,00	0,00
5.8 Technicko-administrativní podpora v místě realizace				
5.8.1 Registrace projektu	soubor	1,00	45 000,00	45 000,00
5.8.2 Projekční práce	soubor	0,00	390 000,00	0,00
5.8.3 Komunikace s úřady	soubor	0,00	85 000,00	0,00
5.8.4 Inženýrský servis	soubor	0,00	175 000,00	0,00
5.8.5 Právní servis	soubor	0,00	55 000,00	0,00
Subdodávky - mezisoučet				99 000,00
6. Přímá podpora cílovým skupinám				
6.1 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat)				0,00
Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet				0,00
7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu				
7.1 Monitoring ovzduší (Aktivita 1.1.2)	soubor	0,00	120 000,00	0,00
7.2 Monitoring pracovního ovzduší (Aktivita 1.1.2)	soubor	0,00	100 000,00	0,00
7.3 Příprava lokality (kácení, zemní práce) (Aktivita 1.1.3)	soubor	0,00	350 000,00	0,00
7.4 Hydrogeologický průzkumný vrt (včetně vystrojení) (Aktivita 1.1.3)	bm	0,00	5 500,00	0,00
7.5 Maloprůměrová nevystrojená sonda (Aktivita 1.1.3)	bm	0,00	1 450,00	0,00
7.6 Hydrodynamické zkoušky (Aktivita 1.1.3)	ks	0,00	18 000,00	0,00
7.7 Odběr vzorků dřevní hmoty (Aktivita 1.1.3)	ks	0,00	450,00	0,00
7.8 Odběr vzorků zemin (Aktivita 1.1.3)	ks	0,00	480,00	0,00
7.9 Odběr vzorků podzemní vody (Aktivita 1.1.3)	ks	8,00	1 350,00	10 800,00
7.10 Analýzy dřevní hmoty (Aktivita 1.1.3)	soubor	0,00	136 500,00	0,00
7.11 Analýzy zemin (Aktivita 1.1.3)	soubor	0,76	7 689 100,00	7 689 100,00
7.12 Analýzy podzemních vod (Aktivita 1.1.3)	soubor	1,00	161 980,00	161 980,00
7.13 Analýzy vzdušnin in situ (Aktivita 1.1.3)	soubor	1,00	33 000,00	33 000,00
7.14 Geodetické zaměření (Aktivita 1.1.3)	soubor	0,00	90 000,00	0,00
7.15 Zkoušky geomechanických vlastností zemin (Aktivita 1.2.3)	soubor	0,00	35 000,00	0,00
7.16 Laboratorní testy spalitelnosti (Aktivita 1.2.3)	soubor	0,00	145 000,00	0,00
7.17 Laboratorní zkoušky termické desorpce (Aktivita 1.2.3)	soubor	0,00	450 000,00	0,00
7.18 Zpracování metodického pokynu (Aktivita 1.4.1)	soubor	0,00	45 000,00	0,00
7.19 Pasportizace a inventarizace zařízení (Aktivita 1.4.2)	soubor	0,00	50 000,00	0,00
7.20 Analýzy olejů (Aktivita 1.4.2)	soubor	0,00	25 300,00	0,00
7.21 Školení pracovníků (Aktivita 1.4.3)	soubor	0,00	150 000,00	0,00
7.22 Laboratorní testy biodegradace (Aktivita 1.2.3)	soubor	0,00	310 000,00	0,00
Ostatní - mezisoučet				7 894 880,00
8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7)				8 699 840,00

Účastník řádně doplní jednotkové ceny a počet jednotek, a to zejména ve žlutě vyznačených buňkách. Účastník nevyplňuje šedě vyznačené buňky. Bílé buňky vyplní dle potřeby. Účastník může upravit strukturovaný rozpočet dle potřeby (přidat podkapitoly i odebrat nerelevantní řádky v rámci kapitol rozpočtu), ale pouze mimo vyznačené buňky, a to tak, aby součet jednotlivých kapitol (součet násobků jednotek a cen jednotlivých položek) "8. Přímé náklady projektu" odpovídal celkové nabídkové ceně nabídky včetně případného DPH. Obdobně uchazeč vyplní strukturu rozpočtu projektu pro jednotlivé roky realizace, uvedené na dalších listech tohoto souboru. Tento řádek a vyznačení buněk uchazeč do nabídky odstraní.

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

Rozpočet veřejné zakázky "Koncepce omezení rizik transformátorové stanice 400/110/35kV ve Vулcánešti"	Náklady projektu 2021			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD a CV v nabídce uchazeče)				
1.1 Management				
1.1.1 Vedoucí realizačního týmu	den	60,00	6 500,00	390 000,00
1.1.2 Zástupce vedoucího realizačního týmu	den	60,00	6 500,00	390 000,00
1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)				
1.2.1. Expert 1	den	25,00	6 500,00	162 500,00
1.2.2. Expert 2	den	10,00	6 500,00	65 000,00
1.2.3. Expert 3	den	0,00	6 000,00	0,00
1.2.4. Expert 4	den	20,00	6 500,00	130 000,00
1.2.5. Expert 5	den	18,00	6 500,00	117 000,00
1.2.6. Expert 6	den	0,00	6 500,00	0,00
1.2.7. Expert 7	den	30,00	6 500,00	195 000,00
1.2.8. Expert 8	den	0,00	6 500,00	0,00
1.2.9. Expert 9	den	0,00	6 500,00	0,00
1.3 Administrativní/pomocný personál				
1.3.1. Technik	den	0,00	4 500,00	0,00
1.3.2. Technik	den	0,00	4 500,00	0,00
1.3.3. Technik	den	20,00	4 500,00	90 000,00
1.3.4. Technik	den	0,00	4 500,00	0,00
1.3.5. Technik	den	20,00	4 500,00	90 000,00
1.3.4. Administrátor	den	20,00	5 500,00	110 000,00
Osobní náklady - mezisoučet				1 739 500,00
2. Cestovní náklady				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	4,00	10 000,00	40 000,00
2.2 Místní doprava	den	20,00	500,00	10 000,00
2.3 Náklady na provoz vozidla	soubor	0,10	440 000,00	44 000,00
2.4 Ubytování	noc	30,00	900,00	27 000,00
2.5 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	soubor	0,00	50 000,00	0,00
2.6 Cestovní pojištění	den	30,00	80,00	2 400,00
2.7 Diety (dle platných právních předpisů)	den	30,00	1 068,00	32 040,00
Cestovní náklady - mezisoučet				155 440,00
3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)				
3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)				0,00
3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok), apod.)				0,00
3.3 Odpisy				0,00
3.4 Zásoby, materiál (nutno specifikovat)				0,00
3.5 Energie				0,00
3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat)				0,00
3.7. Osobní ochranné prostředky	soubor	0,00	159 500,00	0,00
Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet				0,00
4. Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)				
4.1 Pronájem nemovitostí	měsíc	0,00	0,00	0,00

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)	měsíc	0,00	0,00	0,00
4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby)	soubor	0,50	40 000,00	20 000,00
4.4 Ostatní přímé náklady v místě realizace (pronájem sanitárních kontejnerů, ostraha)	měsíc	0,00	58 000,00	0,00
Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet				20 000,00
5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)				
5.1 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)	soubor	0,00	240 000,00	0,00
5.2 Půjčovné za osobní automobily	den	10,00	1 500,00	15 000,00
5.3 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod. - nutno specifikovat)	den	0,00	0,00	0,00
5.4 Překlady	soubor	0,30	125 000,00	37 500,00
5.5 Tlumočení	den	4,00	5 000,00	20 000,00
5.6 Kopírování, tisk	soubor	0,30	70 000,00	21 000,00
5.7 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)	soubor	0,00	0,00	0,00
5.8 Technicko-administrativní podpora v místě realizace				
5.8.1 Registrace projektu	soubor	0,00	45 000,00	0,00
5.8.2 Projekční práce	soubor	0,00	390 000,00	0,00
5.8.3 Komunikace s úřady	soubor	0,00	85 000,00	0,00
5.8.4 Inženýrský servis	soubor	0,00	175 000,00	0,00
5.8.5 Právní servis	soubor	0,00	55 000,00	0,00
Subdodávky - mezisoučet				93 500,00
6. Přímá podpora cílovým skupinám				
6.1 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat)				0,00
Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet				0,00
7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu				
7.1 Monitoring ovzduší (Aktivita 1.1.2)	soubor	0,00	120 000,00	0,00
7.2 Monitoring pracovního ovzduší (Aktivita 1.1.2)	soubor	0,00	100 000,00	0,00
7.3 Příprava lokality (kácení, zemní práce) (Aktivita 1.1.3)	soubor	0,00	350 000,00	0,00
7.4 Hydrogeologický průzkumný vrt (včetně vystrojení) (Aktivita 1.1.3)	bm	0,00	5 500,00	0,00
7.5 Maloprůměrová nevystrojená sonda (Aktivita 1.1.3)	bm	0,00	1 450,00	0,00
7.6 Hydrodynamické zkoušky (Aktivita 1.1.3)	ks	0,00	18 000,00	0,00
7.7 Odběr vzorků dřevní hmoty (Aktivita 1.1.3)	ks	0,00	450,00	0,00
7.8 Odběr vzorků zemin (Aktivita 1.1.3)	ks	0,00	480,00	0,00
7.9 Odběr vzorků podzemní vody (Aktivita 1.1.3)	ks	0,00	1 350,00	0,00
7.10 Analýzy dřevní hmoty (Aktivita 1.1.3)	soubor	0,00	136 500,00	0,00
7.11 Analýzy zemin (Aktivita 1.1.3)	soubor	0,00	7 689 100,00	0,00
7.12 Analýzy podzemních vod (Aktivita 1.1.3)	soubor	0,00	161 980,00	0,00
7.13 Analýzy vzdušnin in situ (Aktivita 1.1.3)	soubor	0,00	33 000,00	0,00
7.14 Geodetické zaměření (Aktivita 1.1.3)	soubor	0,00	90 000,00	0,00
7.15 Zkoušky geomechanických vlastností zemin (Aktivita 1.2.3)	soubor	1,00	35 000,00	35 000,00
7.16 Laboratorní testy spalitelnosti (Aktivita 1.2.3)	soubor	1,00	145 000,00	145 000,00
7.17 Laboratorní zkoušky termické desorpce (Aktivita 1.2.3)	soubor	1,00	450 000,00	450 000,00
7.18 Zpracování metodického pokynu (Aktivita 1.4.1)	soubor	1,00	45 000,00	45 000,00
7.19 Pasportizace a inventarizace zařízení (Aktivita 1.4.2)	soubor	1,00	50 000,00	50 000,00
7.20 Analýzy olejů (Aktivita 1.4.2)	soubor	1,00	25 300,00	25 300,00
7.21 Školení pracovníků (Aktivita 1.4.3)	soubor	1,00	150 000,00	150 000,00
7.22 Laboratorní testy biodegradace (Aktivita 1.2.3)	soubor	1,00	310 000,00	310 000,00
Ostatní - mezisoučet				1 210 300,00
8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7)				3 218 740,00

Účastník řádně doplní jednotkové ceny a počet jednotek, a to zejména ve žlutě vyznačených buňkách. Účastník nevyplňuje šedě vyznačené buňky. Bílé buňky vyplní dle potřeby. Účastník může upravit strukturovaný rozpočet dle potřeby (přidat podkapitoly i odebrat nerelevantní řádky v rámci kapitol rozpočtu), ale pouze mimo vyznačené buňky, a to tak, aby součet jednotlivých kapitol (součet násobků jednotek a cen jednotlivých položek) "8. Přímé náklady projektu" odpovídal celkové nabídkové ceně nabídky včetně případného DPH. Obdobně uchazeč vyplní strukturu rozpočtu projektu pro jednotlivé roky realizace, uvedené na dalších listech tohoto souboru. Tento řádek a vyznačení buněk uchazeč do nabídky odstraní.

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

Rozpočet veřejné zakázky "Koncepce omezení rizik transformátorové stanice 400/110/35kV ve Vulčanešti"	Náklady projektu 2021			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu				
7.2.11. Analýzy zemín				
7.3.6.1. Polychlorované bifenyly (PCB)	ks	1 320	880,00	1 161 600,00
7.3.6.2. Dioxiny	ks	760	7 950,00	6 042 000,00
7.3.6.3. Ropné látky (C ₁₀ -C ₄₀)	ks	370	550,00	203 500,00
7.3.6.4. Těžké kovy zahrnující As, Cd, Crcekl, Hg, Ni, Pb, Cu, Zn	ks	188	650,00	122 200,00
7.3.6.5. Polycyklické aromatické uhlovodíky (PAU)	ks	188	850,00	159 800,00
7.2.11. Mezisoučet				7 689 100,00
7.2.12. Analýzy podzemních vod				
7.3.7.1. Polychlorované bifenyly (PCB)	ks	14	830,00	11 620,00
7.3.7.2. Dioxiny	ks	14	7 950,00	111 300,00
7.3.7.3. Ropné látky (C ₁₀ -C ₄₀)	ks	14	520,00	7 280,00
7.3.7.4. Těžké kovy zahrnující As, Cd, Crcekl, Hg, Ni, Pb, Cu, Zn	ks	14	700,00	9 800,00
7.3.7.5. Polycyklické aromatické uhlovodíky (PAU)	ks	14	820,00	11 480,00
7.3.7.6. Základní chemický rozbor vody (ZCHR)	ks	14	750,00	10 500,00
7.2.12. Mezisoučet				161 980,00
7.2.13. Analýzy dřevní hmoty				
7.3.9.1. Polychlorované bifenyly (PCB)	ks	0	1 150,00	0,00
7.3.9.2. Dioxiny	ks	0	7 950,00	0,00
7.2.13. Mezisoučet				0,00
7.2.16. Analýzy vzdušnin				
7.3.8.1. Stanovení těkavých organických látek	ks	20	1 650,00	33 000,00
7.2.16. Mezisoučet				33 000,00
7.2.13. Analýzy olejů				
7.3.9.1. Polychlorované bifenyly (PCB)	ks	23	1 100,00	25 300,00
7.2.13. Mezisoučet				25 300,00
Analýzy 2021				7 909 380,00